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20191る1ら 琍戳

A4A5

翠坝厨癟癘ぱ睳厨笵瘤礛A

瞷ゼ瞶稱涵侯24%承菌ㄓ材

禴碩暴沮ず肚碈参璸计沮陪ボ硓

筁涵瞏硄瞓禦A肂2942货じぃ承

が羛が硄诀秨硄ㄓ魁穝蔼Ω禬禫玭

戈戈︽蔼脖玥繦A瓣悔

计ゑ尿矗蔼さ硓筁涵硄の瞏硄 

瞓禦戈Τ辨糤650货じ

蔼脖粄さ﹗い戈玡春ごぃ贾芠

さΩ﹗瓣縀竒蕾現郸盢亥癶┪旧

璓瓣糤笆Τい戈穢涵瞏

300计さ刚3700翴耕瞷基Τ筄ㄢΘ肩

ど丁

籔A闽羛┦眏

よ笵の夹蔼だ秸俱

16%の18%ㄢ计虫璸201812る仓筄12%

琌1931拷兵ㄓ程12る瞷玌嘿

FAANGき纒繷FacebookFb

墨狦そAppleIncㄈ皑还Amazon

NetflixのGoogleダそAlphabetカ8る

蔼畃罽1窾货じ7.8窾货翠じ繦

ぃ耞碝┏產ㄩ坝┏秸さ箇代ㄤい

碔瓣蝗︽玠夹さ┏ヘ夹13%パセ3079翴

2665翴地焊刁程旱

いカ2018瞷А畉眏種τ翠埃

A瞷ぇ临舼秨币旱カ㏄

戳紇臫眔痙種琌翠2018┏

瞷癸瞶┦禴翠蛤禴禴碩北

瞷厨確Αは紆翠ゼΤ蛤種ゼㄓ翠

瞷┪蛤繦A

地膥陪磅︽赋ㄆ辩岸方紐納瓣竒蕾今

癐癶┪瞷秸俱の╈仓翠さ

﹗Τ诀穦刚23500翴暴獺ず铆竒蕾

現郸覸絯禩驹紇臫τMSCI计さ穦糤

A舦盿笆絊い戈
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禬玭戈 い戈辨穢

翠祅穝栋戈肂篯

穝竒蕾Θ穝墩

翠坝厨癟癘灵縪礩厨笵繦

4る30ら穝カ砏玥ネ禫ㄓ禫穝

竒蕾そ2018ㄓ翠カ伦碔翠

布カ初篶Θ翠IPO磕戈肂Ω篴

祅瞴篯琌穝琌

ㄓIPO厨程畉

沮翠ユ┮388参璸戈2018Τ209

產そㄓ翠カ﹙计承戳菌穝蔼

ど 28%栋戈肂ど筄 123%笷 2866货

じ讽い穝竒蕾そぃ⊿暴羇芠基

瞷の粄潦は莱穝竒蕾そ礚膥

禬筁70%栋戈肂琌ㄓず穨砏家穝

カ珹ㄓ穝竒蕾の局Τぃщ布舦琜

篶穨

玡IPO栋戈1865货じ

栋戈肂65%场そ常

ㄓ  ず  

穨τ玡

IPOАㄓм肚碈㎝筿癟︽穨珹い瓣

臟娥788μ栋刮1810の刮翴蝶

3690

穦璸畍︽紈对ボ硂產エ礚臦そ癪

膍翠IPO栋戈肂70%

30%栋戈肂砆206產そナだ讽いい瓣

臟娥㎝μ栋戈砏家だ瞴IPO材㎝材



眔痲翠カэゼ

ネмそ翠カ2018

4產ネмそ祅嘲翠ユ┮だ琌簈搂籹

媚1672κ蕾6160地烩洛媚

2552の獺笷ネ1801

穝瘆祇腨

瘤礛翠カそ2018絋龟琌

硂翠IPO厨程畉穝竒蕾そ

繵繵綝笿 瘆祇μ刮翴蝶硂ㄇ

禬 琍ョゼ

磕戈肂ぃぶ1货じIPOそカ材

るキА禴6.2%紈对

参璸临陪ボ狾穝

カら厨パ玡

18%13%

眖2018IPO栋戈基ǐ墩祇

瞷52㏄程基ㄓ璸衡μ基パ┷

基–16.8じ纯禴11.4じ禴碩32.1%

刮玥パ┷基–72.65じ52㏄纯禴

43.1じ禴碩笷40.7%Τい瓣臟娥5G阀

├程ど㏄き28らΜ厨1.43じ耕

┷基1.26じど13.5%

芠诡唉ネ洛媚穝ョ產そ

А瘆祇52㏄程基ゑ耕禴碩程琌

簈搂籹媚籔カらゑ基碩禴

60%κ蕾禴碩ョ笷43.5%地烩洛媚ョ

纯禴21.3%暴縒獺笷ネ┷基13.98じ52

㏄基14じゼ纯瘆祇

︳妓罽

妓穝IPO︳腨罽沮紈对参

璸计沮陪ボ2018度Τ34%IPO﹚基蔼

祇扳基い丁耕2017禴8κだ翴

︸繦翠秈˙禴材﹗场

だ穝竒蕾そ┏玡カ笆秸︳

キ美纒獽琌ㄒセ璸购磕戈

碭货じㄓカ猵跑畉穨拟祘そ

ガ材﹗癩厨计沮ǐ美纒程匡

拒溃罽磕戈砏家碭货じ碞琌

2018癩ぇずカ

カ猵猧笆の猑ろㄎ穝カ初

秨﹍痟畓材﹗Τぃぶ穝ゴ癶绑

躬┪糀基┷硂ち常さ穝カ初籜

糷潮诺玡春骸珼驹

穝竒蕾ご琌カ初礘翴

甶辨さ翠IPOǐ墩ぃぶ穦璸畍︽の眖

ㄆ穝カ穨ずАボさ翠IPO

カ初礘翴ご琌穝竒蕾

セ翠穦璸畍︽А箇代さ翠IPO栋

戈肂耕ㄤい拨皑箇代ぶ

2000货じ拨皑翠戈セカ初祇甶恨

官紈ボパぃぶ穨タ单

カ 穝竒蕾そㄓ翠カ砍届

尿獺さ翠ま 200產そ

カ栋戈肂玥禬筁2000货じ

赣︽箇代さIPO栋戈肂耕禴だ

紈秆睦嘿璣瓣 叉稼

籔い禩集揽癸瞴Щ芠竒蕾篶Θ

璽  紇

臫

既ゼΤ

 エ 礚

臦穨

览さㄓ

翠カ



カ︳

辅场

だそ璶

穝σ納ㄤカ丁

︳辅栋戈砏家罽搭

ッョ箇代さ栋戈肂盢2000货じ

ッㄈび跋カ狝叭恨官讲岸篴ボ

唉穝カ肩ぷㄤ琌蔼м狾

遏カ玡程近磕戈蔼︳秈︽

カ﹚基 篘郴粄薄猵Τ尿

┪穦紇臫カ初щ戈穝種饼俱砰栋戈砏家

ョτ罽搭

紈对箇代穝栋戈肂ざ1800货2300

货じ紈对瓣カ穨叭舱羛畊烩旧官

稼砍カ穝竒蕾穨

瞷ぃ岿τ翠ず竒蕾︽溃紇

臫戈セカ初耕笆亢瞷Τㄢ唉箇璸磕

戈筁κ货じず穝竒蕾そごσ納

カ丁籔カ翴盢オさ翠IPO

栋戈肂ǐ墩

翠坝厨癟癘灵縪礩厨笵4玡

翠ゼ蹦 ぃ舦礹アńぺ

ぺㄓ翠カ诀穦狶綠る甖碞

皑冻祇淋叫嘿 ぃ舦э辅絙

┒沧 4る 24ら翠ユ┮

388タΑ祇ガ穝砍の承穝玻穨そカ

吭高羆挡硂種癚阶4ぇ

カэ沧剐甁辅﹚硂琌20

ㄓ翠磕砰程璶兜э

7る9ら翠ユ┮ ぃ舦材

μ栋刮1810タΑカ1る

ぃ舦材刮翴蝶3690

ㄓμ㎝刮ㄢ產方ず穝竒蕾縒à脋

Θ祅嘲翠ユ┮钡┰蔼翠IPO

栋戈肂

埃 ぃ舦穝カ砏

玥临Τす砛ゼネмそ翠

カのそ翠材カずH

瑈硄刚翴眔Θ㎝崩︽ 穝狾+H

惫琁单

カэ辅琌Θ琵翠さ

IPOカ初礚阶眖计秖栋戈羆肂常莉秤

篴祅瞴篯ぃ筁沮獺靡ㄩ厨陪

ボ穝カら瘆祇瞯笷34%カ

1るず瘆祇瞯ョ笷82%カ3るず

瘆祇瞯蔼笷88%

翠ユ┮︽現羆掉纯呼粁い㈱ē

翠穝祇︽琘ㄇ逼结ぉ祇︽

カそゑ耕眏墩杠粂舦ㄒ皐癸床め

そ秨粄潦﹚基诀膀ホщ戈逼单硂ㄇ

蝶阶獶⊿Τ笵瞶繦Ωそ秨

ボタ浪癚穝カ诀

ョ硓臩翠ユ┮さそガ驹菠璸

购穝カ诀穦Τ睲捶隔絬瓜掸

獺竒菌Чさ翠穝

カ初ゼㄓョ穦禫ǐ禫铆

2018カэ辅

2018琌瓣羆参疭炊フ甤材

ē︽膥尿Θ瞴礘翴礚阶琌い禩驹

瓣い戳匡羭绰翧畄Ы墩单常瞣笆吏

瞴現獀竒蕾璣瓣叉稼よ腶τゼ

∕玡春ぃ猭瓣碞笿ㄓ程腨奶

睹紈瓣羆瞶纐焊ョ∕﹚ぃヴ磅現羛幅

畊稼瑆癸腨甿珼驹

羛纗Ы璸购20184Ωセ近

㏄戳9Ω蹲计20184る癬甶秨ど

12る胟97.711翴17る穝蔼牟祇

穝砍カ初ǐ戈奸恨Ыだ4る5るの

8る甶秨近カ︽笆禦1034货翠

じ翠蝗︽砰╰挡緇眖1800货翠じ

罽ヘ玡760货翠じ種蝗︽砰╰挡緇

ずΤ钡せΘ戈瑈ǐ

乃癟カ籡祇筄2窾货じ

臮翠ǐ墩1る陪帝害2968翴┪

9.92%2るの3る2793翴鲸恨4るは

紆暴ぇ硈尿 6る禴仓 5828翴┪

18.92%承36ㄓ程禴讽い10る ╝

る2808翴禴碩笷10.11%瓣よ1る

┏害13962翴蔼10る┏絃い纯

9902翴仓耺4060翴┪筄29%

 乃癟700基瞷ア︹赣

そ㏄Μカ基314じ璸さ仓耺22%耕

菌蔼仓耺34%10る┏纯耺251.4

じ耕蔼仓耺筄47.24%カ籡祇筄2.14

窾货じ

埃乃癟ぇ2017唉眏墩═óず┬の

も诀砞称2018ョ近瑈綝瑍基 ゴ

讽い2017程害碩ネ计Θだ

═ó175さ基仓耺49%

材禴碩Θだ2017 琕屡貉堕

2007基さ仓耺30%逼材

禴碩Θだ

翠硄瞓禦搭63.5%

2017崩笆翠硑 2018陪

锣畓12る翠硄瞓禦肂Τ32货じ

璸Τ5る瞓芥沮翠ユ┮388

参璸计沮翠硄瞓禦Τ826.95货

じ耕2017搭63.53%

 戈乃癟ぃ翠

硄┏秖はτゑ搭ぶ5557窾

А基373翠じ璸讽ǐ戈207货翠じ

はτΘ ǐ戈唉稲

キ玂2318璸翠硄秖搭ぶ1.4货

А基78じ璸ョ讽ǐ戈110货

翠じ

璸计北005翠硄秖耕

糤3.91货А基73じ璸讽戈

285货翠じねü1299Ю翠硄秖ョ

耕糤3521窾陪ボご砯

甶辨2019い禩驹の吏瞴竒蕾糤

玡春单ぃ盢尿耑翠侯

ㄩ坝祇さ翠甶辨厨蝗瓣悔箇代

程旱︳璸さ┏穦刚19000翴ē

穨碿ての戈Θセ害盢吏瞴カ禴

┑さщ戈絋獺絛瞅穨

箇代秸瞷盢牟祇布┻扳暴い獺ń

箇戳さ蔼ǎ30226翴︽い 程

羛纗Ы┪既氨

Щ戈玻恨瞶ㄈ瑆跋戈セカ初蔼郸菠畍霉ひ

玥箇戳2019カ初瞷辨耕2018ㄎ

筁耑カ初璽辨絯㎝琌

锣て盿笆カは紆羛纗Ы穦

今2019ぇㄢΩぇ氨˙ワ

硂穦紇臫カ初猑粄瓣竒蕾糤ゼㄓ

碭絯ぃ粄瓣е盢˙癐癶盞ち痙

種癐癶獺腹珹碏Ρ絬硄等碞穨㎝

单陪ボい┦ㄤ緇ご礛▆

伦脖磕戈玻恨瞶赋ㄆ独瓣璣翠

瞷ど常籔拈Τ闽ぃ筁ㄓ穝

獺ぃ穦瞷箇璸盢蝴辅カЫ竒盽

Τ筁翴猧碩螟Τぐ或瘆璶磝搐ゼㄓ

カǐ墩ボ礘翴ごい闽玒跑て埃

ぇョ璶痙種のチ刽笆びΤ

翠璝チ刽ぃど翠螟

狥苉膀恨瞶赋ㄆ羆竒瞶胑腳狶 

锣畓琌膀セろㄎい脄祇禩驹

い瓣竒蕾玡春臭紐ずщ戈跑眔獶盽玂

箇戳い禩驹┪膥尿耑翠さ

Τ辨锣墩

カ初炊筂粄ň縨︽穨珹そノㄆ穨洛

媚ゲ惠禣珇ㄤ┦惠―τ穨罿

竒蕾吏挂紇臫耕耕穨罿紆┦ㄏ眔ㄤ镑

矗ㄑ铆﹚厨瞯Щ芠竒蕾︽㏄戳

カ︽綺亢ソ戳いΘ戈匡拒パ

禣洛媚秈秸俱戳丁び祏

┮侯σ秖そㄆ穨筿狾遏琌ㄤい程

纔匡拒

ㄩ坝癸2019の瓣箇代

磕诀篶

い獺ń

伦吏瞴╯

篨

集う

蔼脖

集硄

い蝗瓣悔

风獺

蝗瓣悔

翴

30226

30000

30000

29850

28000

27300

27000

27000

19000

瓣翴

12123

12000

11500

12100





11300

12000

8500

ネ计Θだ2018纒篯



カ絪腹

地柬竚1109

ビ瑆瓣悔2313

费003

びA019

い筿002

い猳883

烩甶823

い獺267

ユ︽3328

い688

2018┏

Μカ基じ

30.10

88.75

16.20

82.70

88.50

12.10

79.30

12.28

6.11

26.90

ど碩

36.80%

21.91%

19.13%

18.06%

14.96%

13.94%

13.51%

12.87%

11.97%

10.70%

2018瞴璶ユ┮IPO计沮

ユ┮嘿

翠ユ┮狾+承穨狾

靡ㄩユ┮

狥ㄊ靡ㄩユ┮

吹笷靡ㄩユ┮

紈瓣靡ㄩユ┮

靡ㄩユ┮

栋戈肂

货翠じ

2854.8

2316.6

2059.2

1801.8

1060.8

990.6

﹙计

205

63

96

142

﹗

12﹙

57

い脄祇禩驹の瓣玭

搭ぶ单璽紇臫

仓4073翴┪13.6%挡硈尿ㄢ

ど墩

 乃癟基瞷ア︹カ籡祇筄2.14窾货じ

翠坝厨癟癘ぱ睳厨笵い脄祇禩驹の瓣玭

搭ぶ单璽紇臫ネ计2018仓4073翴┪13.6%挡

硈尿ㄢど墩瓣さ仓1584翴┪13.5%だ猂粄羛纗Ы

2019盢搭篊┪既氨˙ワじ蹲基盢硁暴吏瞴現竒ご留

紐さヘ夹程箇代蔼ǎ30226翴程旱箇代19000翴

翠坝厨癟癘ぱ睳厨笵

2018吏瞴カ辅禬碔花ō產

炊筂罽沮碸痴货窾碔花计瞴

500禬碔花いΤ128琌ㄈ瑆

2018穕ア1440货じ琌

2012Τ魁ㄓΩ魁眔赣跋癩碔



碔花羆瞓戈玻ず孔辅

篒12る21らΜ絃碸痴货窾碔

花计い篯Τ500羆戈玻瞓

4.7じ礛τ硂ㄇ碔花

癩碔羆肂纯笷承魁5.6じ

糂眏狥癩碔搭ぶ

吏瞴禩Ы墩候眎カ辅

琌ㄈ瑆跋禬碔花ō產炊筂罽搭

ぇ讽いい瓣м穨侥阑程

腨㎝龙瓣ョゼ

τㄓ秈程

カぇ临ゼの蔼砍碞碭瞏禴琌

羬Юぇ悔承程虫㏄禴碩

瞴500程Τ窥碔花穕ア

5110货じ

ㄈ瑆よ篯128碔花

璸穕ア1440货じ烩繷块產А

ㄓい瓣

窾笷栋刮赋ㄆ胺狶┵111货

じō產ńぺぺ栋刮承﹍皑冻

穕ア筄κ货じ乃癟CEO皑て乃玥穕

ア筄90货じκだゑ璸ㄊ狥栋刮

︽現羆掉糂眏狥琌穕ア程碔花癩

碔搭ぶ笷48货じ

稼瑆碔花穕ア篏

篯173瓣货窾碔花羆

戈玻罽5.9%逞1.9じ

さ1るㄓFacebook猧ぃ耞

基籔穨禜А琌硈硈

Facebook承﹍Χō產籡祇

230货じ稼瑆碔花碭瓁滦⊿

穕ア篏稼瑆碔Zara承﹍

AmancioOrtegaō產禴筄170货じ

风蝗緉翠竒蕾厩產PhilipWyattボ2018

カ羮螟禩驹癸︽穨篶Θ珼驹

箇戳禴镣墩ぃ穦尿2019ョぃ穦货窾

碔花计

窾笷栋刮赋ㄆ胺狶┵111货じō

產

翠硄戈瑈瞷



2018

2017

2016

2015

2014

爹*201411る17ら翠硄﹍秨硄

戈ㄓ方翠ユ┮

瞓禦肂货翠じ

+826.95

+2267.53

+2392.56

+1271.77

+131.48*

场だ穝纯瘆祇腨

穝嘿

カ絪腹

μ1810

刮翴蝶3690

簈搂籹媚1672

κ蕾6160

地烩洛媚2552

┷基

じ

16.8

72.65

14

108

8.28

52㏄基

じ

11.4

43.10

5.58

61.05

6.52

纯竒

禴碩

-32.1%

-40.7%

-60.1%

-43.5%

-21.3%

2018翠栋戈肂璸

玡IPO

そ嘿カ絪腹

い瓣臟娥788

μ栋刮1810

刮翴蝶3690

キ洛ネ1833

﹁蝗︽1916

媚眃紈2359

┏即6862

κ蕾6160

ヌ德蝗︽2139

狥独1787

栋戈砏家货翠じ

588

426

331

88

86

79

76

71

68

52

ǐ墩

24541

程翴

25845

沧Μ厨

33484

程蔼翴

29919

2018癬翴


